Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës   REF-58139-08-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  “ Mbikqyrje e objektit “Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare “Sotir Gurra” dhe ndërtim 

palestre”  

Fondi limit:    1,026,333 (një milion e njezet e gjashte mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

Afati: 12 muaj nga data e nënshkirmit të kontratës  

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 12.09.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatoreve  “ Bersant Ylli ”, NIPT L94017201S dhe  “ XH &amp; MILER  ” NIPT K72105003E,  

me vlerën: 

814.038 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e tete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. Bashkimi i operatoreve “ BN PROJECT  ”, NIPT L21305035S dhe “ HYDRO-ENG CONSULTING  ”,  

NIPT M11417503F me vlerën: 

814.038 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e tete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. Shoqeria  “ GRAMA   ”, NIPT J77304712J me vlerën: 

814.039 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e nente) leke, pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. Shoqeria  “ M.A.G PARTNERS  ”, NIPT M11501019A me vlerën: 

814.039 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e nente) leke, pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

5. Shoqeria  “ M.A.K Studio  ”, NIPT L01422017O me vlerën:  

814.038 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e tete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. Shoqeria  “ MAGNA CHARTA  ”, NIPT L92318021H me vlerën: 

814.038,50 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e tete, presje pesedhjete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

7. Bashkimi i operatoreve “ ERALD-G  ”, NIPT K36306784K dhe “ MIKI CONSULTING  ”, NIPT 
K87628701K  
           me vlerën: 

814.039 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e nëntë) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

8. Shoqeria  “ NET-GROUP  ”, NIPT L72023002P me vlerën: 

814.038,50 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e tete, presje pesedhjete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

9. Shoqeria  “ NOVATECH STUDIO  ”, NIPT L01717030C me vlerën: 

814.038 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e tete) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

10. Shoqeria  “ REAN 95   ” shpk, NIPT J61827043V me vlerën: 

814.038 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e tete) leke pa tvsh    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i operatoreve  “ Bersant Ylli ”, NIPT L94017201S dhe  “ XH &amp; MILER  ” NIPT 

K72105003E per arsyet e meposhtme:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin: “ M.A.K Studio  ”, NIPT L01422017O 

Adresa :  Njesia Bashkiake Nr.7, Rr, “Muhedin Llagani”, Pall.12-katesh (VALA), kati 1, Nr.7, Tirane, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  814.038 (teteqind e katermbedhjete mije e tridhjete e tete) leke pa tvsh 

është identifikuar si oferta fituese.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij